
Święto Pieśni, Tańca i Muzyki
Ludowej w Szczyrzycu
W dniu 3 czerwca 2018r. w Szczyrzycu odbył się festiwal pn.
„Święto Pieśni, Tańca i Muzyki Ludowej”. Uroczystość została
zorganizowana przez Stowarzyszenie „Związek Szczyrzycan”, wraz
z  Gminą  Jodłownik  i  Powiatem  Limanowskim.  Impreza  była
realizowana  m.in.  dzięki  wsparciu  finansowemu  Powiatu
Limanowskiego.

Na  scenie  Amfiteatru  Ziemi  Szczyrzyckiej  w  Pogorzanach
koncertowały dziecięce i młodzieżowe zespoły regionalne. Były
to:

Kapela Zespołu „Mali Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca,
Zespół Regionalny „Mali Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca,
Zespół Regionalny „Dolina Słomki” ze Stronia,
Zespół Regionalny „Małe Lachy” z Nowego Sącza,
Zespół Regionalny „Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca (grupa
młodzieżowa),
Zespół Regionalny „Mali Mystkowianie” z Mystkowa (gmina
Kamionka Wielka),
Zespół Regionalny „Małe Niskowioki” z Niskowej (gmina
Chełmiec),
Zespół Regionalny „Scurosko Magierecka” ze Szczurowej,
Zespół Regionalny „Mali Wilkowicanie” z Wilkowiska.

Celem  tej  imprezy  jest  ochrona  najcenniejszych  tradycji
folkloru dziecięcego i młodzieżowego Małopolski, zaszczepienie
szacunku i umiłowania kultury ludowej, a także zainteresowanie
dzieci i młodzieży tradycyjnym muzykowaniem, śpiewem, zabawami
i  tańcem  ludowym.  Ukazanie  bogactwa  grup  i  zespołów
folklorystycznych  działających  na  terenie  województwa
małopolskiego, doskonalenie warsztatu artystycznego zespołów.
Rozwój  tożsamości  regionalnej  oraz  nabycie  umiejętności
rozpoznawania grup etnograficznych, a także stworzenia okazji
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do spotkania się członków zespołów i ich instruktorów, danie
możliwości wymiany poglądów i zainteresowań.

Oprac. na podst.: www.ziemialimanowska.pl

Związek Szczyrzycan w Szczyrzycu,

Fot.: Związek Szczyrzycan a Szczyrzycu

Konferencja  Bibliotekarzy
Powiatu Limanowskiego
Kolejny raz w Bibliotece Publicznej w Limanowej spotkali się
bibliotekarze  z  terenu  powiatu  limanowskiego,  aby  wspólnie
uczestniczyć  w  Konferencji  Bibliotekarzy  Powiatu
Limanowskiego. Co roku Konferencja jest okazją do zdobycia
merytorycznej wiedzy podczas wykładów i prelekcji, nagrodzenia
bibliotekarzy za długoletnią pracę oraz okazją do wzajemnych
spotkań, wymiany poglądów i doświadczeń. W wydarzeniu Powiat
Limanowski reprezentowali: Wicestarosta Limanowski Mieczysław
Uryga  i  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Projektów  i
Przedsiębiorczości  Justyna  Tokarczyk.
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Tegoroczna konferencja miała miejsce 5 czerwca. Gości powitała
Dyrektor  Limanowskiej  MBP,  a  następnie  głos  zabrał
wicestarosta  limanowski  Mieczysław  Uryga,  który  wyraził
wdzięczność i uznanie dla bibliotekarzy, dziękując przy tym za
owocną  współpracę  Powiatu  z  instruktorem  powiatowym  Panią
Heleną Golińską. – Wasz wkład w upowszechnianie wiedzy jest
nieoceniony, dlatego dziękuję za podejmowaną działalność na
rzecz szerzenia w społeczeństwie wiedzy i informacji o książce
oraz  wyrabiania  nawyków  czytania,  zaspokajania  potrzeb
czytelników.  Dzięki  Waszej  pracy  wszyscy,  którzy  kochają
literaturę  i  czerpią  z  niej  wiedzę  czują  się  bogaci  i
doceniają  piękno  kultury.  Życzę  niegasnącego  entuzjazmu,
wytrwałości  i  kreatywnych  działań  w  propagowaniu
czytelnictwa.–  mówił  wicestarosta.

Następnie  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Projektów  i
Przedsiębiorczości  Justyna  Tokarczyk  wraz  z  dyrektor  MBP
wręczyły okolicznościowe listy oraz upominki bibliotekarzom,
którzy  w  tym  roku  obchodzą  jubileusze  pracy  zawodowej.
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Wyróżnieni zostali:

– Halina Młynarczyk Z- ca dyrektora MBP w Limanowej (Jubileusz
40- lecia pracy)
– Jacenty Musiał Dyrektor GBP w Starej Wsi (Jubileusz 40-
lecia pracy)
– Renata Radiowska Starszy Bibliotekarz MBP w Mszanie Dolnej
(Jubileusz 40- lecia pracy)
–  Janina  Kwit  Bibliotekarz  GBP  w  Starej  Wsi  –  Filia  w
Siekierczynie  (Jubileusz  40-  lecia  pracy)
– Władysława Krzysztof Bibliotekarz GBP w Kasince Małej –
Filia w Rabie Niżnej (Jubileusz 35- lecia pracy)
-Halina Jugowicz Bibliotekarz GBP w Kasince Małej – Filia w
Rabie Niżnej (Jubileusz 30- lecia pracy)
– Agnieszka Orzeł Dyrektor MBP w Mszanie Dolnej (Jubileusz 25-
lecia pracy)
– Anna Repelewicz Bibliotekarz GBP w Jodłowniku – Filia w
Szczyrzycu (Jubileusz 20- lecia pracy)

Następnie odbyła się merytoryczna część Konferencji. Najpierw
Anna  Kapusta  z  Uniwersytetu  Jagielońskiego  zaprezentowała
wykład  pt.:  Żabka  pomagaczka.  Dlaczego  i  jak  tworzyć  z
dzieckiem  domową  literaturę?  O  terapeutycznej  funkcji
opowiadania  o  wspólnych  kłopotach.

Kolejnym punktem konferencji był wykład, który przedstawiła
Agnieszka Bubka-Sagan, pracownik Wypożyczalni i Pracowni dla
Młodzieży  krakowskiej  WBP,  koordynator  akcji  „Cała  Polska
czyta dzieciom”. Wykład nosił tytuł „Narzędzia niezbędne do
realizowania nowatorskich wydarzeń promujących czytelnictwo.
Warsztaty pozwalające zaplanować i przeprowadzić imprezę od
momentu jej rozpoczęcia aż do zakończenia”.

Monika Tryboń Specjalista ds. edukacji, terapii przez pracę
sztukę  i  projektów  społecznych  poprowadziła  warsztaty  pn.:
„Ożywić książkę” – czytanie performatywne z elementami technik
aktorskich”.



Konferencja Bibliotekarzy Powiatu Limanowskiego była również
okazją do bezpośredniej rozmowy, dyskusji, wymiany doświadczeń
i wzajemnych spostrzeżeń pomiędzy powiatowymi bibliotekarzami.

Zapraszamy do galerii zdjęć na FACEBOOKU

50 lecie Orkiestry Dętej OSP
Dobra
Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrej ma już 50
lat! Jubileusz odbył się 3 czerwca w Parku im. Małachowskich w
Dobrej. W  wydarzeniu uczestniczył m.in. Starosta Limanowski
Jan Puchała wraz z Radnymi Czesławem Kawalcem oraz Tadeuszem
Kubowiczem.

Uroczystości  rozpoczęły  się  Mszą  Świętą  odprawioną  w
Sanktuarium pw. MB Szkaplerznej w Dobrej. Następnie delegacje
i goście przeszli do parku im. Małachowskich, gdzie gospodarze
powitali  zebranych,  a  następnie  wręczyli  odznaczenia  dla
uczestników Orkiestry Dętej OSP Dobra.

 

–  Orkiestra Dęta w tym roku ma już pół wieku istnienia. Przez
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ten czas stała się miejscem spotkania z kulturą, miejscem
rozwijania  talentów,  zainteresowań  i  pasji.  Efekty  Waszej
pracy  mogą  podziwiać  mieszkańcy  Gminy  Dobra  oraz  Powiatu
Limanowskiego.  Obecność  Orkiestry  dodaje  tym  wydarzeniom
niezapomnianego  kolorytu  i  blasku.  Dzisiejszy  Jubileusz  to
szczególna okazja do tego, by wszystkim członkom orkiestry
podziękować za pracę i wysiłek, którego efekty możemy często
podziwiać – mówił starosta oraz życzył członkom kontynuowania
pasji.  Następnie  Starosta  wręczył  na  ręce  przedstawicieli
Orkiestry prezenty zakupione przez Powiat Limanowski.

Orkiestra  Dęta  OSP  Dobra  wraz  z  innymi  zaproszonymi  z
orkiestrami  dętymi  z  Powiatu  Limanowskiego  wykonała  utwór
„Dobrzańskie  melodie”  dla  gości.  Po  wspólnym  koncercie
zaprezentowały  się  orkiestry  dęte  ze  Skrzydlnej,  Tymbarku,
Słopnic, Szczawy i z Dobrej.
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FOT.A. Cieślik

Finałowa  Gala  13  edycji
Pomysłu na Biznes w Powiecie
Limanowskim
Finałowa gala 13 edycji konkursu „Pomysł na Biznes w Powiecie
Limanowskim odbyła się 4 czerwca w I Liceum Ogólnokształcącym
im. Władysława Orkana w Lima nowej. Młodzież po raz kolejny
wykazała  się  kreatywnością  i  znajomością  postaw
przedsiębiorczości w sposobie prezentowania swoich pomysłów.

W  konkursie  wzięło  udział  53  uczniów  z  6  szkół  średnich.
Komisja  oceniając  nadesłane  prace  brała  pod  uwagę  w
szczególności oryginalność, innowacyjność i realność pomysłu
na biznes, trafność analizy finansowej oraz analizy otoczenia
przedsięwzięcia.

Współorganizatorem  13  edycji  konkursu  „Pomysł  na  Biznes  w
Powiecie  Limanowskim  jest  Regionalne  Stowarzyszenie
Przedsiębiorców  z  siedzibą  w  Limanowej.

Podczas  spotkania  starosta  Jan  Puchała  podziękował
organizatorom tegorocznej edycji konkursu Pomysł na biznes,
dyrekcji  i  pracownikom  Wydziału  Promocji  Projektów  i
Przedsiębiorczości  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  oraz
dyrekcji I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej, a na ręce
przedstawicieli Regionalnego Stowarzyszenia Przedsiębiorców w
Limanowej, Banku Spółdzielczego w Limanowej,  Fundacji Rozwoju
Regionu Rabka i Fundacji na Rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa
złożył podziękowania za wsparcie.
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Tegoroczni uczestnicy konkursu wykazali się dużą pomysłowością
– jak wspomniał w trakcie swojego wystąpienia starosta Jan
Puchała- W swoich pracach zastosowali innowacyjne rozwiązania,
wskazując to jednocześnie podczas drugiego etapu, że istnieje
możliwość osiągnięcia sukcesu w tym zakresie i udowodnili ich
powodzenie.  Dziękuję  bardzo  za  pracę  wszystkim  członkom
komisji, a uczestnikom i opiekunom – gratuluję wspaniałych
pomysłów i życzę powodzenia w ich realizacji!

–  W  tym  roku  stworzyliśmy  możliwość  poszerzenia  wiedzy  i
umiejętności  pisania  biznes  planu  podczas  warsztatów
poprowadzonych  przez  praktyka  w  tej  dziedzinie.  Uczestnicy
mieli dodatkowo możliwość indywidualnych konsultacji odnośnie
tworzenia  własnych  biznesplanów  –  podkreślił  Przewodniczący
Komisji Konkursowej, Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga
–  Młodzież  po  raz  kolejny  zaprezentowała  innowacyjne  i
dostosowane  do  potrzeb  rynku  oraz  rozwoju  technologii-
projekty swoich biznesów. Komisja oceniając nadesłane prace
opierała się o zapisy regulaminu konkursu. Przy ocenie prac
braliśmy pod uwagę w szczególności oryginalność, innowacyjność
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i realność pomysłu na biznes, trafność analizy finansowej oraz
analizy  otoczenia  przedsięwzięcia.  –  mówił  Przewodniczący
Komisji, Wicestarosta Limanowski.

W  pierwszym  etapie  konkursu  Komisja  wyłoniła  dziesięć
najlepszych prac konkursowych. Następnie autorzy pomysłów na
biznes  zaprezentowali  je  przed  komisją  konkursową  w  II
etapie.  Uczestnicy mieli możliwość osobistego zaprezentowania
i przekonania członków komisji do swojego pomysłu. Komisja
wyróżniła siedem prac konkursowych oraz przyznała I, II oraz
III nagrodę.

Oceny prac konkursowych nastąpiła dwuetapowo a dokonała jej
komisja w składzie:

Mieczysław  Uryga  –  Wicestarosta  Limanowski-1.
Przewodniczący Komisji
Ewa  Filipiak  –  Przewodnicząca  Komisji  ds.  Rozwoju  i2.
Inicjatyw Gospodarczych Rady Powiatu Limanowskiego
Józef  Oleksy  –  Prezes  Zarządu  Regionalnego3.
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Stowarzyszenia Przedsiębiorców z siedzibą w Limanowej
Janusz  Wojs  –  Dyrektor  Cechu  Rzemiosła  i4.
Przedsiębiorczości w Limanowej
Ryszard  Kulma  –  Prezes  Krakowskiej  Kongregacji5.
Kupieckiej Oddział Terenowy w Limanowej.
Artur Krzak – Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu6.
Paweł Tokarczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji,7.
Projektów i Przedsiębiorczości
Czesław  Abram  –  Podinspektor  w  Wydziale  Promocji,8.
Projektów i Przedsiębiorczości

Tegorocznym  zwycięzcą  XII  edycji  konkursu  pn.  „Pomysł  na
Biznes w Powiecie Limanowskim” została Firma BeQuick, pomysł
zaprezentowany przez Dawida Matrasa i Andrzeja Nawalańca z
ZSTiO w Limanowej. Celem tego przedsięwzięcia jest zapewnienie
wygodnego sterowania bramą automatyczną przy użyciu telefonu
komórkowego, dzięki czemu nie ma potrzeby używania pilota,
którego noszenie może być uciążliwe.

Jak  wskazują  zwycięzcy  –  Naszym  produktem  jest  urządzenie
pozwalające  sterować  bramą  wjazdową  w  wygodny  sposób,  za
pomocą  telefonu  komórkowego  przez  osoby  których  numery
znajdują  się  w  ,,bazie  numerów  zaufanych”.  Urządzenie  to
zostało opracowane i złożone w całości przez nas. Ponadto jest
wyposażone  w  oprogramowanie  naszego  autorstwa,  kontrolujące
pracę  poszczególnych  układów.  W  jego  skład  wchodzą  układy
komunikujące się z bramą i umożliwiające kontrolowanie jej, a
także mikroukład, który zapewnia kontakt z użytkownikiem w
celu edycji ,,bazy numerów zaufanych”.

I Nagrodę ufundował Bank Spółdzielczy w Limanowej.

Drugie miejsce zdobył pomysł IntWISE s.c. Konrada Krzyściaka i
Sebastiana  Żabówka  –  ZS  Nr  1  w  Limanowej.  Przedmiotem
działalności  firmy  jest  świadczenie  usług  budowy  systemów
inteligentnego zarządzania budynkiem. Systemy których budową
będzie zajmować się firma to: system sterowania oświetleniem,
system  sterowania  ogrzewaniem,  system  sterowania  bramą



wjazdową i garażową, system sterowania monitoringiem, system
monitoringu parametrów, system wizualizacji otwartych okien i
drzwi,  system  alarmowy.  Wyżej  wymienione  systemy  są
sprzedawane w postaci pakietów czyli połączeń kilku systemów.
II  nagrodę  ufundowała  Fundacja  na  Rzecz  Rozwoju  Polskiego
Rolnictwa.

Trzecie miejsce przyznane zostało ‘ECO MUNDO” dla Gabrieli
Kozy, Karoliny Kałafut z ZSTI w Mszanie Dolnej. Przedmiotem
działalności firmy Eco Mundo jest oferowanie produktu- torebek
z banerów. Sponsorem nagrody jest Fundacja Rozwoju Regionu
Rabka.

Dodatkowo komisja wyróżniła również następujące prace:

1. Firma Crystal Women
Sylwia Slusarczyk
Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku
2. PRINTLAB
Piotr Mamala, Mateusz Adamczyk
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła
II w Limanowej
3. Gabinet Rehabilitacji Zwierząt „RehVet” S.C.
Renata Stanisz, Renata Sądel
ZS Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej
4. Zielone Pudełko
Zuzanna Banasiak, Jolanta Merklinger
Zespół Szkół Techniczno- Informatycznych w Mszanie Dolnej
5. Magic Day – organizacja eventów
Jakub Marek, Magdalena Szewczyk
I LO im. Władysława Orkana w Limanowej
6. JumpTime
Izabela Pławecka
ZS Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej
7. Aplikacja Mobilna „LIMOTRASA”
Aneta Faron, Monika Sułkowska
ZS Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej



Nagrodę specjalną Starosty Limanowskiego, za najwyższy poziom
zgłoszonych  prac  konkursowych  otrzymała  szkoła  ZS  Nr  1  w
Limanowej  którą  odebrała  dyrektor  Joanna  Rudek.  Podstawą
wyboru  do  nagrody  specjalnej  była  najwyższa  średnia  z  4
najlepiej ocenionych prac konkursowych w danej szkole. Nagrodę
dla  nauczyciela  (opiekuna),  którego  uczeń  zajął  I  miejsce
ufundowało  Regionalne  Stowarzyszenie  Przedsiębiorców  z
siedzibą w Limanowej.

 

 

Galeria na Facebooku

 

Dzień  Kaniny  –  „Święto
Rodziny”
Już czwarty raz odbył się Dzień Kaniny – „Święto Rodziny”
organizowany  przez  Radę  Sołecką  Kaniny  dla  wszystkich
mieszkańców  oraz  osób  reprezentujących  instytucje  z  terenu
powiatu limanowskiego. Tegoroczne wydarzenie miało miejsce 3
czerwca przy Szkole Podstawowej w Kaninie. W festynie wzięli
udział m.in. : Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

O 15.00 nastąpiło oficjalne otwarcie festynu, którego dokonały
sołtys wsi Barbara Hebda oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w
Kaninie  Halina  Śmierciak.  Powitały  przybyłych  gości  wśród
których znaleźli się przedstawiciele samorządu gminy, powiatu
oraz instytucji kultury.

Zaproszeni  goście  pogratulowali  organizatorom  inicjatywy  i
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życzyli kolejnych, równie udanych edycji. – Już kolejny raz
spotykamy  się  tutaj,  aby  wspólnie  świętować  Dzień  Kaniny.
Dzisiejsze wydarzenie jest okazją do dobrej zabawy dla całych
rodzin i mam nadzieję, że właśnie tak będzie. Życzę, abyście
miło spędzili czas i oczywiście wygrali cenne nagrody – mówił
wicestarosta limanowski. Podczas spotkania odbyła się loteria
fantowa, wśród licznych nagród można było m.in. wygrać nagrody
sponsorowane przez Powiat Limanowski.

 

Prezentacje na scenie rozpoczęły się od występów dzieci ze
Szkoły Podstawowej w Kaninie, a po nich zaprezentowała się
laureatka  tegorocznego  konkursu  Maga  –  Łucja  Kowalczyk.
Podczas  Dnia  Kaniny  wystąpił  również  gościnnie  Zespół
Regionalny  „Kijom  Worci”  z  Pisarzowej.

W dalszej części programu uczestnicy mieli okazję zmierzyć się
w  rodzinnych  konkurencjach  sportowych  z  nagrodami  oraz
konkursach i zabawach prowadzonych przez animatorów z agencji
artystycznej. Wspólne świętowanie wzbogaciły liczne atrakcje
takie jak: malowanie twarzy, dmuchana zjeżdżalnia, gigantyczne
bańki mydlane, darmowe lody Koral i soczki ufundowane przez
firmę  Tymbark.  Uczestnicy  festynu  mogli  również  za  darmo
skosztować  ciepłych  posiłków  oraz  wypieków  przygotowanych
przez radę rodziców i radę sołecką.

Ogromnym  zainteresowaniem  cieszyła  się  loteria  w  której,
dzięki hojności licznych sponsorów do wygrania było mnóstwo
cennych nagród tj. sprzęt sportowy, sprzęt elektroniczny, gry,
wejściówki na basen i do centrum zabaw, bony do wykorzystania
w restauracji i wiele innych.
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Podsumowaniem wspólnego świętowania Dnia Kaniny była zabawa
taneczna przy muzyce Zespołu „Forte”, która porwała wszystkich
do wspólnej zabawy.

Zapraszamy na fotorelację z wydarzenia na FACEBOOKU

 

„Przywrócić dzieciom uśmiech”
czyli wielkie święto rodziny
w Żmiącej juz za nami!
 ”Przywrócić dzieciom uśmiech” – pod takim hasłem dzisiaj – 3
czerwca, już po raz 12.  w Żmiącej w gminie Laskowa w Powiecie
Limanowskim,  spotkano  się  by  uczestniczyć  w  niezwykłym
pikniku, który odbywa się w ramach Małopolskich Spotkań Rodzin
Adopcyjnych.  W  spotkaniu  w  którym  uczestniczą  rodziny
zastępcze,  adopcyjne,  ale  także  wolontariusze  i  studenci
udział wziął m.in. starosta limanowski Jan Puchała.

W niedzielne popołudnie Ośrodek Adopcyjny zamienił się wielki
plac  zabaw.  Na  terenie  wokół  ośrodka  w  Żmiącej  stanęły
dmuchane zjeżdżalnie, trampoliny, ścianka wspinaczkowa a także
radiowozy  policyjne  i  wozy  strażackie,  do  których  mogli
zajrzeć  nie  tylko  najmłodsi  uczestnicy  imprezy.  Duże
zainteresowanie tradycyjnie wzbudził wóz satelitarny radia RMF
Fm który zaparkował na placu. Każde dziecko chociaż przez
chwilę  mogło  się  poczuć  jak  dziennikarz  i  zobaczyć  jak
wyglądają kulisty pracy reporterów.

Podczas  uroczystego  otwarcia  spotkania  ciepłe  słowa  do
wszystkich  uczestników  skierował  Jan  Puchała  Starosta
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Limanowski.

Czerwcowy piknik stał się też okazją do wspólnej radości z
daru  rodzicielstwa  adopcyjnego,  bo  połączony  został  z
dwunastym już Małopolskim Spotkaniem Rodzin Adopcyjnych, nad
którym honorowy patronat objął pan Marszałek Jacek Krupa. W
spotkaniu tym wzięło udział około 150 rodzin adopcyjnych i
zastępczych.

Bohaterami  pikniku  były  dzieci,  dla  których  zorganizowano
szereg  różnorodnych  atrakcji.  Mogły  zamienione  w  Indian  z
pióropuszami, trenować się w jeździe konnej, wspinaczce na
ściance GOPR, strzelectwie, a nawet chodzeniu po specjalnych
linach  rozwieszonych  między  drzewami.  Mogły  zdobywać  nowe
umiejętności  sportowe  oraz  wykazywać  się  zdolnościami
 manualnymi.  Podczas  spotkania  dorośli  mogli  porozmawiać,
 wymienić  się  doświadczeniami  i  uwagami  dotyczącymi  pracy
z dziećmi, a także spotkać się ze specjalistami i posłuchać
ich rad.
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Niezapomniany  Dzień  Dziecka
na Pływalni Limanowskiej
Dzisiaj na Pływalni Limanowskiej odbył się Dzień Dziecka –
święto zorganizowane dla wszystkich dzieci z terenu powiatu
limanowskiego.  Organizatorem  tegorocznego  wydarzenia  byli
Powiat  Limanowski  i  Miasto  Limanowa  przy  współpracy  z

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/06/34276648_1895412213822975_4433686033762091008_n.jpg
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/06/34308563_1895411920489671_369340249421119488_n.jpg
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/06/34339926_1895412163822980_3125555629532381184_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/niezapomniany-dzien-dziecka-na-plywalni-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/niezapomniany-dzien-dziecka-na-plywalni-limanowskiej/


Pływalnią  Limanowską,  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej, Szkołę Pływania Aligator.

–  Serdecznie  witam  najmłodszych  mieszańców  powiatu
limanowskiego i cieszę się, że tak licznie przybyliście, aby
tutaj na pływalni świętować Wasz Dzień.  Z okazji Dnia Dziecka
życzę Wam dużo słodyczy, uśmiechu i cudownych chwil. Niech
każdego  dnia  życie  odkrywa  przed  Wami  nowe  przygody,  a
wsparcie rodziny i przyjaciół przyczynia się do pasma Waszych
sukcesów i spełnienia najskrytszych marzeń – przywitał gości i
złożył życzenia dla dzieci Starosta Limanowski Jan Puchała.

Podczas Dnia Dziecka na Pływalni Limanowskiej na najmłodszych
czekały liczne atrakcje, zabawy i upominki. Uczestnicy brali
udział w konkurencjach przygotowanych przez szkołę pływania
Aligator m.in. wyścigach na czas na deskach SUP. Instruktorzy
ze  szkoły  pływania  MM  Delfin  przygotowali  także  mecze
koszykówki w wodzie, a wszystko to odbywało się przy dźwiękach
dyskotekowej muzyki z firewall music.
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Pracownice  PCPR  Limanowa  tworzyły  dla  dzieci  zwierzątka  z
balonów  oraz  robiły  wodne  tatuaże.  Zabawom  towarzyszyła
Owieczka  Agusia  z  radia  RDN  Nowy  Sącz,  która  również
przygotowała  dla  uczestników  prezenty.  Dzieci  otrzymały
słodycze  ufundowane  przez  Powiat  Limanowski  oraz  soczki,
otrzymane od firmy Tymbark – MWS sp. z o.o.

 

 

W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała,  Wicestarosta  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady
Miasta  Jolanta  Juszkiewicz,  Justyna  Tokarczyk  Dyrektor
Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości,  Dawid
Jasica Dyrektor Pływalni.

 

Galeria na FACEBOOKU
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Dzisiaj  Dzień  Dziecka  na
Pływalni  Limanowskiej-
Zapraszamy!
Starosta Limanowski Jan Puchała i Burmistrz Miasta Limanowa
Władysław  Bieda  zapraszają  1  czerwca  od  godziny  16.00  na
Pływalnie Limanowską, gdzie na wszystkie dzieci będzie czekało
wiele ciekawych atrakcji i niezapomnianych chwil.

W  tym  wyjątkowym  dniu  animatorzy  przygotowali  dla  dzieci
liczne gry i konkurencje. Nie zabraknie oczywiście kolorowych
atrakcji wodnych przygotowanych przez szkołę pływania Aligator
m.in. nowość w tym roku -możliwość pływania na deskach SUP.
Odbędzie się również dyskoteka z firewall music, a także mecze
koszykówki w wodzie, które przeprowadzą instruktorzy szkoły
pływania MM Delfin. Na najmłodszych będą czekały zabawy, które
poprowadzą pracownicy PCPR Limanowa   m.in. puszczanie baniek
mydlanych,skręcanie balonów oraz robienie wodnych tatuaży. W
tym roku towarzyszyć nam będzie Owieczka Agusia z radia RDN
Nowy Sącz. Wszyscy uczestnicy będą mieli zapewnione napoje,
słodycze oraz upominki.

Organizatorami imprezy są: Powiat Limanowski, Miasto Limanowa,
Pływalnia  Limanowska,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej, Szkoła PływaniaAligator.

Partnerami wspierającymi są: szkoła pływania MM Delfin, firma
Tymbark – MWS sp. z o.o., Firewall Music, firma Gracja i
Benefit System.
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Majówka u Orkana już po raz
siedemnasty
W dniu 26.05.2018r. już po raz siedemnasty odbyła się „Majówka
u Orkana”, która miała miejsce przy Domu Władysława Orkana w
Porębie  Wielkiej.  Organizatorami  imprezy  byli:  Gmina
Niedźwiedź, Starostwo Powiatowe w Limanowej oraz Gorczański
Oddział Związku Podhalan w Gminie Niedźwiedź.

Zgodnie  z  tradycją,  spotkanie  rozpoczęło  się  odśpiewaniem
litanii loretańskiej i pieśni maryjnych przy kapliczce, którą
ufundowała matka Wł. Orkana. Warto zaznaczyć, że w tym roku
kapliczka ma już 100 lat.

Po przejściu do ogrodu nastąpiło powitanie zaproszonych gości
przez Wójta Janusza Potaczka, Kierownika GCK Jadwigę Zapałę
oraz Prezesa Oddziału Związku Podhalan Stanisława Burnosa. W
tegorocznej  „Majówce  u  Orkana”  wzięli  udział  :  Urszula
Nowogórska – Przewodnicząca Sejmiku Małopolskiego, Stanisław
Barnaś – radny Sejmiku Małopolskiego, Wiesław Janczyk- Poseł
na Sejm RP, Grzegorz Biedroń – Radny Sejmiku Małopolskiego,
Mieczysław  Uryga  –  Wicestarosta  Limanowski,  Franciszek
Dziedzina  –  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego,
Wojciech Włodarczyk – Członek Zarządu oraz Radni Powiatowi:
Czesław Kawalec i Rafał Rusnak.
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Następnie rozpoczęły się występy artystyczne: przedszkolaków z
Poręby Wielkiej, Małych Porymbianów, Porębiański Ród z Poręby
Wielkiej,  Gminny  zespół  Młodzieżowy.  Występy  wzbogacił
zaproszony zespół „Rabianie” z Raby Niżnej.

Podczas  imprezy  wszyscy  mieli  możliwość  degustacji  potraw
regionalnych  oraz  potraw  z  grilla.  Była  również  możliwość
zwiedzenia „Orkanówki” wraz z przewodnikiem.

36.  Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  Juniorów  w
Małopolsce
W dniach 25 – 27 maja 2018r. w Małopolsce m.in. w naszym
powiecie odbędzie się już po raz 36. wyścig kolarski juniorów
pod hasłem „Złote Koło”. Uczestnicy będą się ubiegać o Puchar
Marszałka Małopolski. Wśród organizatorów znajduje się również
Starostwo Powiatowe w Limanowej.

W piątek (25 maja) będzie miał miejsce I etap wyścigu, który
rozpocznie  się  o  godz.  17.00  w  Szczyrzycu,  i  poprowadzi
poprzez Jodłownik, Mstów, Krasne Lasocice, Wolina, Łapanów,
Gruszów, Dąbie, Krzesławice z powrotem do Szczyrzyca , gdzie
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planowane jest zakończenie o godz.19.00. Sponsorzy I etapu to:
Starosta Limanowski oraz Wójt Gminy Jodłownik. Pełna trasa to
ok. 80km (40km x2).

Kolejny etap będzie miał miejsce w sobotę (26 maja) – będzie
to  jazda  indywidualna  na  5  km.  Rozpocznie  się  startem
pierwszego zawodnika o godz. 10.00 w Drogini, a zakończy metą
ostatniego zawodnika o godz. 12.00 w Brzezowej. Sponsorem tego
etapu wyścigu jest Starosta Myślenicki.

W sobotę będzie miał miejsce również start wspólny, który
zacznie  się  o  godz.  17.00  w  Łapanowie  i  poprzez  Grabie,
Zegartowice,  Dąbie,  Szczyrzyc,  Dobra,  Tymbark,  Limanowa,
Koszary, Rupników, Stare Rybie, Tarnawa, Zbydniów, Trzciana,
Ubrzeż,  zakończy  metą  o  godz.  18.50  również  w  Łapanowie
(Rynek)  Są  to  łącznie  84km  do  przejechania,  natomiast
sponsorami  III  etapu  są  Wójt  Gminy  Łapanów,  Wójt  Gminy
Trzciana, Urząd Gminy Łapanów, Urząd Gminy Trzciana.

Niedziela (27 maja) to już ostatni IV etap wyścigu, który
obejmie trasę począwszy od Raciechowic o godz. 10.00 przez
Dąbie,  Zegartowice,  Górę  Św.  Jana,  Szczyrzyc,  Skrzydlna,
Wierzbinowa,  Kobielnik,  Lipnik,  Klichów,  Czesław  aż  do
Raciechowic z powrotem, gdzie jest planowana meta o godz.
13.10. Pełna trasa to 106,5km (35,5km x3). Sponsorami tego
etapu są Wójt oraz Urząd Gminy Raciechowice.

Na trasach planowanego wyścigu kolarskiego będą ograniczenia w
ruchu drogowym. Na odcinkach poszczególnych etapów znajdą się
służby porządkowe organizatora.

 

Oprac.: www.lapanow.pl

Fot.: www.klub.pless.pl
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